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           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
              12 декабря  2022 года                            № 59                      х. Грушевка
О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2021 № 67

Об  утверждении   плана реализации

муниципальной программы

Грушево-Дубовского сельского поселения

«Энергоэффективность и развитие энергетики»  на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21 марта 2018 года № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий:
         1. Внести изменение в приложение №1 распоряжения Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28.12.2021 №67 Об  утверждении   плана реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  на 2022 год:
          2. Приложение №1 к  Распоряжению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28 декабря 2021 №67 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к распоряжению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

от 28 декабря 2021 г.  № 67
План

реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Энергоэффективность и развитие энергетики учреждений органов муниципальных образований»     
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1.1.Мероприятия по реализации комплекса энергоресурсосберегающих  мероприятий

 
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие 1.2. Разработка 
проектно-сметной документации на реконструкцию объектов электрических сетей 


	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности систем наружного освещения 
	Луганцева Светлана Александровна
	сокращение в сопоставимых условиях расходов местного бюджета на оплату коммунальных услуг
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	155,3
	0,0
	0,0
	155,3
	0,0

	2.1
	ОМ Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	155,3
	0,0
	0,0
	155,3
	0,0

	2.2
	ОМ 3.1. Приобретение и установка
энергосберегающих ламп

 

 
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	ОМ 3.2. Реконструкция объектов электрических сетей
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	ОМ 3.3. Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей 
	Луганцева Светлана Александровна
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	01.01.2022-31.12.2022 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	
	
	X
	160,3
	0,0
	0,0
	160,3
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


------------------------------------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Ведущий специалист:                                                                          Л.Н. Калашникова
